
Dyddiad Amser Hyd Teitl Lefel Blwyddyn

Mon 13 May 09:00 01:30 Tgch-Uned 1 Uned 1 Ysgrifenedig GCSE/B 10

Mon 13 May 13:00 02:00 Ast. Crefydd Uned 1B: Ysgrifenedig GCSE/B 10

Tue 14 May 09:00 01:00 Lefel Mynediad Mathemateg-Rhifedd 1 EL/B 10 a 11

Wed 15 May 13:00 02:00 Eng Lit Unit 1 Foundation: Written GCSE/B

Wed 15 May 13:00 02:00 Eng Lit Unit 1 Higher: Written GCSE/B

Mon 20 May 13:00 01:00 The UK Travel and Tourism Sector BTNG/B 10

Fri 24 May 09:00 01:30 Chwaraeon & Hyfforddi Uned 2: AR Sgrin L1L2/B 10

Thu 06 Jun 13:00 01:00 Hanes Uned 2B: Ysgrifenedig GCSE/B 10

Fri 07 Jun 13:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 1 Sylfaen GCSE/B

Fri 07 Jun 13:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 1 Uwch GCSE/B

Fri 07 Jun 13:00 01:15 Science Double Unit 1 Foundation GCSE/B

Fri 07 Jun 13:00 01:15 Science Double Unit 1 Higher GCSE/B

Tue 11 Jun 09:00 01:15 Busnes Adwerthu Uned 2: Ysgrifenedig L1L2/B 10 a 11

Wed 12 Jun 09:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 2 Sylfaen GCSE/B

Wed 12 Jun 09:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 2 Uwch GCSE/B

Wed 12 Jun 09:00 01:15 Science Double Unit 2 Foundation GCSE/B

Wed 12 Jun 09:00 01:15 Science Double Unit 2 Higher GCSE/B

Thu 13 Jun 13:00 01:15 Llenyddiaeth Gymraeg Uned 2 Sylfaen GCSE/B

Thu 13 Jun 13:00 01:15 Llenyddiaeth Gymraeg Uned 2 Uwch GCSE/B

Fri 14 Jun 09:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 3 Sylfaen GCSE/B

Fri 14 Jun 09:00 01:15 Gwyddoniaeth Dwyradd Uned 3 Uwch GCSE/B

Fri 14 Jun 09:00 01:15 Science Double Unit 3 Foundation GCSE/B

Fri 14 Jun 09:00 01:15 Science Double Unit 3 Higher GCSE/B
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